天津外国语大学机动车更新登记汇总表

                                                                                                                    单位（公章）

	序号
	申请人姓名
	车牌照号
	更新类型
	需注销牌照

（变更类型填写）
	车辆所有人

姓名
	与申请人关系
	联系电话
	是否为

新能源车辆

	1
	例1：张X
	津H:AB1234
	新增/变更
	
	张X
	本人
	
	是/否

	2
	例2：张X
	津H:AB1234
	新增/变更
	
	李X
	配偶
	
	是/否

	3
	例3：张X
	津H:AB1234
	新增
	--
	张X
	本人
	13800000000
	是/否

	4
	例4：张X
	津H:AB1234
	变更
	津C:AB5678
	李X
	配偶
	13800000000
	是/否

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1.在“与申请人关系”一栏内填写“本人”、“配偶”。2.在“牌照号”一栏要标注完整（包括代表地区的中文字）3.新能源车辆包含纯电、插电混动等新能源牌照车型。

